BỘ TƯ PHÁP

 CỤC KIỂM TRA VBQPPL

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  26    tháng 4 năm 2013

THÔNG BÁO

Kết quả sơ tuyển thí sinh đăng ký dự thi tuyển dụng công chức
Bộ Tư pháp năm 2013 của Cục Kiểm tra văn bản QPPL
Thực hiện Hướng dẫn số 2802/TB-HĐTD ngày 09 tháng 4 năm 2013 của Hội đồng tuyển dụng công chức Bộ Tư pháp năm 2013 hướng dẫn công tác tổ chức sơ tuyển tại các đơn vị thuộc Bộ, ngày 23/4/2013 và ngày 24/4/2013 Ban sơ tuyển của Cục Kiểm tra văn bản QPPL đã thực hiện sơ tuyển đối với các thí sinh đăng ký dự thi vào Cục.

Ban sơ tuyển thông báo kết quả sơ tuyển (kèm theo thông báo này) để các thí sinh được biết. Các thí sinh đạt yêu cầu sơ tuyển nộp lệ phí dự thi tại Phòng Công tác cán bộ, Vụ Tổ chức cán bộ, Bộ Tư pháp từ ngày 13/5 đến hết ngày 17/5/2013.

Cục Kiểm tra văn bản QPPL thông báo tới các thí sinh dự thi được biết, trong thời gian từ ngày 25/4/2013 đến hết ngày 03/5/2013, nếu thí sinh có khiếu nại, kiến nghị liên quan đến kết quả sơ tuyển, đề nghị liên hệ về Văn phòng Cục Kiểm tra văn bản QPPL để xem xét, giải quyết./.

	Nơi nhận:

- HĐTD công chức BTP (để b/c);
- Vụ TCCB (để b/c);

- Cổng thông tin điện tử (để đăng tin);

- Lưu: VP Cục KTrVB.
	                   CỤC TRƯỞNG

                  (Đã ký)
                    Lê Hồng Sơn

PAGE
E:\DUC\so tuyen 2013\thông báo ket qua so tuyen.doc